

## SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Sayın Şafak Gözpinar'ı tebrik ediyor ve hemen ekliyoruz. Türkiye, İİ yapma gündemi ile çalkalanırken, partinizden bir heyetle Ankara'ya giderek, İL olma davasında Seydişehir'in ağırlığını hissettirmelisiniz. M. Ali Yavuz, Ömer Şeker ve Ali Günaydın'ın aralarında anlaşarak Ereğli, Akşehir ve Beyşehir'i birlikte il yapmak için çetin bir mücadele verdikleri yolunda haberler alıyoruz. Ne derece doğrudur? Ayrıca Seydişehir'in İİ dosyası İçişleri Komisyonunda mı Bakanlığın olaya bakışı nedir, öğrenmek istiyoruz.

CHP : Hükümetin ikinci ortağı CHP'nin Seydişehir İlçe Örgütü Başkanı Yaşar Balat, yönetimden bir heyetle CHP Genel Başkanı ve Başbakan Yardımcısı Hikmet Çetin'i ziyaret edeceklerini il ve yol konusunu gündeme getireceklerini söyledi. Sayın Çetin'in, Ereğli CHP örgütünü makamında kabul ederek, İİ sözü verdiğini geçen hafta yazmıştık. Ümit ederiz CHP Seydişehir İlçe örgütü de, Hikmet Çetin'den İL sözü ile döner.

ANAP : Ana muhalefet Partisi ANAP'ın Genel Başkanı Sayın Mesut Yılmaz'ın önümüzdeki günlerde İlçemizi ziyaret edeceğine dair haberler alıyoruz. ANAP İlçe Başkanı Mehmet Gül, bu vesile ile ANAP Genel Başkanından ve parti kurmaylarından Seydişehir'in İL olmasına destek istemeli, hatta önerge verilmesini sağlamaya çalışmalıdır.

MHP : Hükümet üzerinde etkinliği bilinen MHP'nin Seydişehir İlçe Teşkilatı, Seydişehir'in İL olmasında çok önemli rol oynayabilir. Sayın Alparslan Türkeş, Kızılcahamam'ın İL yapılması için bizzat ilgilenmektedir. «Seydişehir'i İL olarak görmek istediğini» ifade eden Türkeş'e ulaşılması halinde Seydişehir'in İL olma davasında önemli bir merhale kazanacağına inanıyor ve bunu MHP Seydişehir İlçe Teşkilatından bekliyoruz.

RP : Refah Partisi Milletvekili Sayın Mustafa Ünal'dı, bir yıl kadar önce Seydişehir ve Beyşehir'in birlikte İL yapılması için önerge vermiştir.

Ancak Sayın Ünal'dı'dan İL gündemi ile yüklü T.B.M.M.'nde Seydişehir'in hakkını savunmasını, ayrıca bir muhalefet partisi Milletvekili olarak Seydişehir'in komisyonlardaki durumunu, İL dosyamızın akıbetini öğrenmesini istiyoruz. RP Seydişehir İlçe teşkilatından bu konularda açıklama bekliyoruz.

MP : Millet Partisi, İbrahim Kumaş'ın Meclisteki konuşması ile, Seydişehir için en güzel hizmeti yapmıştır. Teşekkür ediyor. Yeni çalışmalar bekliyoruz. MP Seydişehir İlçe Başkanı Orhan Polat'dan İL olma konusunda girişimler istiyoruz.

DSP : Demokratik Sol Parti İlçe Başkanlığına getirilen, Belediye Eski Başkanlarından Sayın Mehmet Atalay da İL olma konusunda girişimlerde bulunmalı ve çalışmalarını basın aracılığı ile kamuoyuna duyurmalıdır.

BBP : Büyük Birlik Partisi İlçe Başkanı Sayın Ali Saylam, basınla iyi diyalog kurabilen ilçe başkanlarımızdan biridir. İL olma konusunda kendi partisinin genel merkezi nezdinde teşebbüse geçmelidir.

Seydişehir'de teşkilatı bulunan her parti teşkilatı kendi yönetimi ile, Ankara'ya giderek Seydişehir'in İL yapılması konusunda destek aramalıdır. Böylece, İş yapan - yapmayan, Seydişehir için çalışan - çalışmayan açık seçik ortaya çıkmalıdır.

## Vali Atilla Vural

■ Baştarafı Sayfa 1'de ve Kaymakam Mesut DEMİRKOL'un konuşmalarını müteakiben kürsüye davet edilen Vali Atilla VURAL, İL olmak için aranan kriterler bulunduğunu, Seydişehir'in sanayi ve ulaşım yönünden yeni imkânlarla kavuştuğunu ifade etti. Daha sonra bilgisayar laboratuvarı yıl sonu ve sergisinin açılışı yapıldı.

Sergide teşhir edilen ve öğrenciler tarafından yapılan çeşitli mamullerin ve aletlerinin satışı yapıldı.

Gelişinde kalabalık bir konvoyla şehir girişinde karşılanan Vali Atilla VURAL, 14 derslikli ilkököl'un açılışını yapmak üzere Boyalı köyüne geçti.

## Tokat Milletvekili

■ Baştarafı Sayfa 1'de rüşümesi sırasında söz alarak kürsüye gelen Millet Partisi Tokat Milletvekili İbrahim KUMAŞ, Seydişehirliilerin gerçekleştirdiği şanlı 12 Ocak 1994 harekâtını anlattı ve Devlet Bakanı Necmeddin CEVHERİ'ye hitaben «Helikopterle Kulu Makası'na gelerek, şerefimiz üzerine yemin ettiniz ve Seydişehir'e İL sözü verdiniz» dedi.

12 Ocak 1994 günü kendisinin de Kulu Makası'na gittiğini ve CEVHERİ'nin ağır yeminler ederek Makasta toplanan 15 bin Seydişehirliye İL sözü verdiğini ve bunları bizzat işittiğini belirten İbrahim KUMAŞ, tutulmayacak sözlerin verilmemesi gerektiğini söyledi.

Kendisine cevap hakkı doğduğu gerekçesiyle söz alarak kürsüye gelen Devlet Bakanı Necmeddin CEVHERİ ise, konuşmasının sonunda «Gerektiğinde verdiğimiz sözü tutarız» şeklinde konuştu.

Seydişehir'in illiği meselesinin parlamentoda, hem de İL yapma konusunda yetki kanunu tasarrısının görüşülmesi sırasında, milletvekili ve bakanların huzurunda dile getiren MP Tokat Milletvekili İbrahim KUMAŞ, Seydişehir halkının takdirlerini topladı.

## ANTALYADA SATILIK DAİRE

- ÖZGÜRLÜK MAH. RASİH KAPLAN CAD. EMEK İŞ 1/1 (DOKUMA)
- DÜKKAN ÜSTÜ 2 ODA 1 SALON 106 m2 DÜKKAN HİSSESİ İLE BİRLİKTE 30.000 DM.
- TLF. : 582 95 18 Gündüz 582 33 00/2582 Gece

## TASFİYE HALİNDE S. S. İŞILAY KONUT YAPI KOOP. TASFİYE KURULUNDAN İLAN

Kooperatifimizin 16.01.1994 tarihinde Yapılan genel kurul toplantısında alınan kararla feshi kararlaştırılmış olup, aşağıda adı Soyadı ve adresleri yazılı kişiler Tasfiye Kuruluna seçilmişlerdir.

Tasfiye Kurulu Kooperatifinin tasfiye işlemlerini yürütecek olup ilgili Kanun hükümleri gereğince İlan olunur.

### Tasfiye Kurulu Bşk.

1. Mehmet Karakaş  
Hürriyet Cd. Seyit Harun İşhanı No. : 26  
Kat : 1 SEYDİŞEHİR
2. İsmail Akbulut  
E.A.T. Dökümhane Müdürlüğü - SEYDİŞEHİR
3. Mehmet Elbi  
Seydişehir Belediyesi SEYDİŞEHİR

## İKİNCİ EL SAHİBİNDEN ACELE SATILIK

- 1 — LINE BİLGİSAYAR RENKLİ EKRAN
- 2 — PANASONIC YAZICI
- 3 — İF1 FAX
- 4 — CASİO ELEKTRONİK DAKTİLO
- 5 — PROFİLO - NİKKAM YAZAR KASA
- 6 — SENUR LİMONATA MAKİNASI

TEL. : 582 12 49

SEYDİŞEHİR

## OPERATÖR DOKTOR ÖNDER ÖNCÜ

### Üroloji (Bevliye) Uzmanı

**Böbrek, İdrar Yolları, İdrar Torbası Taşları ve İltihabı, Geceleri Yatak İslatma, İktidarsızlık, Prostat İltihabı ve Prostat Büyümesi, Yerine İnmemiş Testis, Torbada Su Birikmesi ve İltihabı Erkekler için Çocuk olmama durumu vb. için gerekli tedavi ve ameliyat yöntemleri kullanılır.**

**Mutluluk çubuğu takılır.**

**Bitik (Hipospadias) Tedavisi ve Ameliyatı Yapılır.**

«S Ü N N E T Y A P I L I R.»

**Mua : Atatürk Cad. No. 31 Şenol Pasajı Kat 3  
(Şenol Eczanesi üstü) BEYŞEHİR**

Tel : 512 50 24

**Gazetemize Abone Olunuz.**